СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   От  22   июля  2016 года №  22
О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Верхне-Смородинского   сельсовета Поныровского района  от 24.12.2010 года
 № 22 «Об утверждении Положения   «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной  службы в муниципальном образовании   «Верхне-Смородинский сельсовет.»

            В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25 ФЗ (ред. От 29.12.2015) «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 3 Закона Курской области «О муниципальной службе в Курской области»  внести в решение Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курскойобласти от 24.12.2010 года  № 22 «Об утверждении Положения   «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной  службы в муниципальном образовании   «Верхне-Смородинский сельсовет»

следующие изменения :
1.В п.1.1 слова «(государственной службы)» исключить.
2. В п.3.1 слова «(государственной службы)» исключить.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Верхне-Смородинского сельсовета                                 В. Н. Кучерявенко
Глава Верхне-Смородинского сельсовета
Поныровского района                                                       И.П.Дородных